
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB“)

za ČSOB:
- korporátní klientský pracovník

- korporátní klientský pracovník 
pobočka Pobočka pro korporátní klientelu Ústí nad Labem & Liberec, 
Mírové nám. 1/1 , 400 40 Ústí nad Labem 

a

obchodní firma/název: Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem-centrum, Česká republika
IČO: 06231292
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1129 
(dále jen „Klient“) 
zasílací adresa:
za Klienta:

společně též „smluvní strany“

uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 a s přiměřeným použitím § 2662 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku 

smlouvu o službě Flexičash Plus - Odvody
(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je zajištění odvodů tržeb Klienta v měně CZK a/nebo v EUR měně přímo 
z provozoven Klienta, včetně jejich zpracování a připsání na běžné platební účty Klienta uvedené 
v Příloze č. 1 Smlouvy za dále stanovených podmínek.

II. Definice pojmů
NEZVEŘEJŇUJE SE

III. Místo, čas a způsob plnění předmětu Smlouvy
NEZVEŘEJŇUJE SE

IV. Způsob úhrady, poplatky a další ujednáni
1. Smluvní strany se dohodly a Klient souhlasí s tím, že z Účtu Klienta v měně CZK budou inkasovány 

poplatky za následující poskytnutá plnění:
a) za Odvody tržeb:

- za jeden Pravidelný odvod 350 Kč;
- za jeden Nepravidelný odvod 560 Kč;
- za jeden Mimořádný odvod 630 Kč.
K poplatku bude připočítána DPH v příslušné výši.

b) za zpracování tržeb:
poplatek uvedený v sazebníku ČSOB, a to dle dohodnutého druhu zpracovávané hotovosti 
(tříděná, netříděná), objemu zpracovávané hotovosti a měny hotovosti dle článku III., bodu 3. 
Smlouvy, měsíčně z celkové hodnoty připsaných tržeb na Účty Klienta uvedené v Příloze č. 1

strana 16 z 18
československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46



Smlouvy.
K poplatku bude připočítána DPH v příslušné výši.

c) za obalový materiál, popř. plastové plomby:
způsob stanovení poplatku je uveden v sazebníku ČSOB. Konkrétní výše poplatku je závislá 
na aktuální ceně obalového materiálu, popř. plastových plomb stanovené Dodavatelem.

2. V případě zpracování tržeb v měně EUR bude celková hodnota zpracované hotovosti přepočtena 
do CZK dle kurzu devizového trhu České národní banky k poslednímu bankovnímu dni měsíce, 
ve kterém došlo ke zpracování tržby v měně EUR.

3. Pokud je Odvod zrušen ve lhůtě uvedené v čl. III., bodu 2., písm. I) Přílohy č. 4 Smlouvy, nebude 
Klientovi účtován za daný Odvod poplatek ve smyslu bodu 1., písm. a) tohoto článku Smlouvy

4. Pokud je Odvod zrušen až po lhůtě uvedené v čl. III., bodu 2., písm. I) Přílohy č. 4 Smlouvy, bude 
Klientovi účtován poplatek ve výši 20 % z poplatku za příslušný Odvod ve smyslu bodu 1., písm. 
a) tohoto článku Smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že je ČSOB oprávněna inkasovat z Účtu Klienta uvedeného v bodě 1. 
tohoto článku Smlouvy poplatky včetně DPH, a to obvykle v průběhu druhé dekády měsíce 
následujícího, nejpozději však druhého následujícího, po měsíci, kdy došlo k plnění předmětu 
Smlouvy. Nejpozději ke dni zatížení Účtu Klienta uvedeného v bodě 1. tohoto článku Smlouvy 
vystaví ČSOB daňový doklad znějící na částku poplatků a daní a zašle ho Klientovi na adresu 
uvedenou v článku VI., bodu 2. Smlouvy.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě nedostatku prostředků na Účtu Klienta uvedeném 
v bodu 1. tohoto článku Smlouvy, mohou být Klientovi účtovány úroky z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
NEZVEŘEJŇUJE SE

VI. Způsob komunikace, kontaktní osoby
NEZVEŘEJŇUJE SE

VII. Přechodná a závěrečná ustanovení
1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou mezi smluvními stranami, a to 

formou číslovaných dodatků ke Smlouvě s výjimkou Přílohy č. 5 Smlouvy, k jejíž změně dochází 
aktualizací provedenou Klientem a Přílohy č. 4 Smlouvy, k jejíž změně dochází uzavřením dodatku 
k Provozní smlouvě mezi Klientem a Dodavatelem.

2. Je-li Klient tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto 
Smlouvu nutnost jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení citovaného 
zákona, je Klient povinen na své náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, 
a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, v rozsahu dohodnutém s ČSOB, včetně jejích 
případných dodatků a souvisejících dokumentů.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise.

4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena oběma smluvními stranami. 
Výpovědní doba ze strany Klienta činí jeden měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení 
výpovědi ČSOB. Výpovědní doba ze strany ČSOB činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Klientovi.

5. ČSOB je oprávněna odstoupit od Smlouvy s okamžitou účinností v případě hrubého porušení 
Smlouvy. Za hrubé porušení Smlouvy je považováno porušení povinností Klienta uvedených 
v čl. V., bodu 1., písm. j), k), n) a o) Smlouvy.

6. K ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou dochází též nejpozději ke dni ukončení 
smlouvy o vedení Účtu Klienta uvedeného v článku IV. Smlouvy nebo ke dni ukončení poslední 
ze smluv o vedení Účtu Klienta uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem nabyti 
účinnosti Provozní smlouvy s výjimkou případů uvedených v bodu 2. tohoto článku Smlouvy.

8. Podpisem Smlouvy Klient stvrzuje, že mu byly před uzavřením Smlouvy poskytnuty informace 
dle zákona o platebním styku.

strana 17 z 18

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



9. Zvláštní ujednání: 
Žádná

Přílohy:

Příloha č 1 - Seznam provozoven Klienta, identifikačních čísel a účtů
Příloha č. 2 - Subjekt oprávněný k přebírání a zpracování tržeb (Dodavatel)
Příloha č. 3 - Vzor Výčetky ČSOB v CZK

Vzor Výčetky ČSOB v EUR
Příloha č. 4 - Provozní smlouva ke službě FlexiCash Plus - Odvody
Příloha č. 5 - Identifikační údaje osoby pověřené kontrolou vkladů provedených službou FlexiCash Plus

Ústí nad Labem, dne 31. 10. 2018

strana 18 z 18

Československá obchodní banka, a, s.
Radlická 333/150 150 57 Praha 5. IČO. 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46


